
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 
194 
237 
278 
294 

97 
47 
10 

123 
259 
281 
405 
189 

14 
7 

122 
13 

777 
26 

532 
73 
90 

246 
3 
8 
2 

Name 
AMADIO Leonardo 
ANTONUCCI Mattia 
FEDERICI Marco 
MECOZZI Davide 
MANCINI Simone 
VITA Alessio 
VENANZI Stefano 
VINOZZI Alessandro 
ONORI Samuel 
DI MARE Nico 
FORTUNATO Enrico 
FRATI Francesco 
PIUNTI Adriano 
SOCCOLINI Jacopo 
VALENTINI Filippo 
PIVA Lorenzo 
CASCINI Niko 
PASCUCCI Alessio 
PARADISI Simone 
BAIONI Thomas 
BUGATTI Simone 
INDUTI Anthony 
CHIUSAROLI Francesco 
D'ANGELO Daniele 
MENCARELLI Giacomo 

Class 
Agonisti MX1 
Agonisti MX1 
Esperti MX2 
Esperti MX1 
Esperti MX2 
Esperti MX1 
Esperti MX2 
Agonisti MX2 
Esperti MX2 
Esperti MX1 
Esperti MX1 
Agonisti MX2 
Esperti MX1 
Agonisti MX1 
Esperti MX2 
Esperti MX2 
Esperti MX1 
Agonisti MX2 
Esperti MX2 
Esperti MX1 
Esperti MX1 
Esperti MX2 
Esperti MX1 
Esperti MX1 
Esperti MX1 

Motoclub 
My Planet 
Lmt Racing 
Levi Racing 
Corridonia 
Amici Della Moto 
Levi 
Asd San Mauro 
Team Fix 
Red Racing 
Team 2T 
Lmt Team 
X Action Motosport 
Red Racing 
Scorpioni 
Catria 
Team Fix 
Cross Park Ponzano 
X Action 
Green Race Mx 
Levi Racing 
Team 2T 
Scs 
Mad Cross 
Hsr Team 
Monteluponese 

Best Tm 

1:55.612 
1:59.915 
2:00.529 
2:00.723 
2:01.687 
2:01.712 
2:01.756 
2:01.898 
2:02.870 
2:03.007 
2:03.358 
2:03.898 
2:03.997 
2:03.998 
2:04.989 
2:05.313 
2:06.172 
2:06.398 
2:06.509 
2:07.963 
2:08.252 
2:09.275 
2:14.928 
2:15.003 
2:16.203 

Diff 

4.303 
4.917 
5.111 
6.075 
6.100 
6.144 
6.286 
7.258 
7.395 
7.746 
8.286 
8.385 
8.386 
9.377 
9.701 

10.560 
10.786 
10.897 
12.351 
12.640 
13.663 
19.316 
19.391 
20.591 

Laps 
4 
4 
5 
4 
5 
4 
3 
5 
4 
5 
4 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
4 
5 
3 
4 
4 

 

Sorted on Best Lap time

Stampato: 28/02/2021 08:54:22 

Capo del Servizio Cronometraggio : Marco BARILARI 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ASD CRONOMETRISTI PICENI 

1° Prova Selettiva Nazionale 

Agonisti/Esperti MX1-MX2 

Libere/Qualifiche 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 8:31:38 

Crossodromo San Savino (AP) 1,350 km 

28/02/2021 08:30 

 TROFEO REGIONALE MOTOCROSS
UISP MARCHE 

ACQUAVIVA PICENA (AP)
28 FEBBRAIO 2021


